
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/316/22 
RADY GMINY W IWKOWEJ 

z dnia 14 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, 9d ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r poz. 559 z późn. zm. ) oraz art.211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy w Iwkowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 5.543.380,00 zł,  w  tym: 

1. dochody bieżące               5.537.308,72 zł 

2. dochody majątkowe                 6.071,28 zł 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1.390.000,00 zł, w tym: 

1. dochody bieżące                  190.000,00 zł 

2. dochody majątkowe          1.200.000,00 zł ·zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 4.209.780,00 zł. 

2. Zwiększenie obejmuje plan wydatków bieżących na łączną kwotę 4.106.780,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 3.306.780,00 zł, z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.400,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.285.380,00 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 800.000,00 zł. 

3. Zwiększenie wydatków budżetu obejmuje plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 103.000,00 zł, 
w tym : 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 103.000,00 zł, 

2. z czego na wydatki inwestycyjne i programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 50.000,00 zł. 

4. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 56.400,00 zł. 

5. Zmniejszenie obejmuje plan wydatków bieżących na łączną kwotę  6.400,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 4.000,00 zł, z czego: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4.000,00 zł, 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.400,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 7690



6. Zmniejszenie wydatków budżetu obejmuje plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 50.000,00 zł, 
w tym : 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 50.000,00 zł, ·zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 4 do uchwały budżetowej  -  Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2022 roku na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii – jak w tabeli Nr 3. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach w planie dochodów i wydatków budżet Gminy Iwkowa wynosi: ·plan 
dochodów       57.423.362,35 zł ·plan wydatków       66.983.463,82 zł ·przychody               10.860.101,47 zł 
·rozchody                   1.300.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Dorota Kwaśna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7690



 
 

               Tabela Nr 3 

                                                                                              do Uchwały Nr XLIX/316/22 

                                                                                              Rady Gminy w Iwkowej 

                                                                                              z dnia  14 listopada 2022r 

 

 

Dochody z opłat z tytułu  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 

wydatki budżetu 2022 roku na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii 

 

 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody  

w zł 

Wydatki  

w zł 

1. Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

756  129.744,69 

 

 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 90.000,00  

1.1.1 

 

 
 

Dochody bieżące: 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

  90.000,00  

1.1.2 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

  39.744,69  

2. Ochrona zdrowia 851   182.293,79 

2.1  Zwalczanie narkomanii (razem) 

a) wydatki bieżące jednostek 

    budżetowych 
    - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane 

 85153  2.000,00 

 

2.000,00 
 

2.000,00 

2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

przeciwdziałania narkomanii 

    
 

 

2.000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem) 
a) wydatki bieżące jednostek  

    budżetowych 

    - wynagrodzenia i składki od 
       nich naliczane 

    - wydatki związane z  

      realizacją zadań  
      statutowych jednostek  

      budżetowych 

b) dotacje na zadania bieżące 

 85154  180.293,79 
 

 

120.293,79 
 

41.000,00 

 
 

 

79.293,79 
60.000,00 

2.2.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej wśród dzieci, 
młodzieży i dorosłych w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych 

    

 
 

 

 
178.293,79 

2.2.2 Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej  

   4.000,00 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7690


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-24T12:49:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




